
 
 
 
 
 
 На основу члана 56. Статута Града Ниша (''Службени лист Града Ниша'', број 
88/2008), члана 39. Пословника о раду Градског већа Града Ниша (“Службени лист 
Града Ниша” број 101/2008, 4/2009, 58/2009, 25/2011 и 27/2011)  
 
 
 Градско веће Града Ниша, на седници од 14.09.2012. године, доноси 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 
 
 I   У Решењу о утврђивању Предлога  решења о усвајању Извештаја о раду и 
пословању Народног позоришта у Нишу за 2011. годину, број 356-37/2012-03 од  
05.06.2012. године, тачка III мења се и гласи: 
 

„За представника предлагача по овом предлогу на седници Скупштине Града 
Ниша, одређује се Јелица Велаја, по овлашћењу начелник Управе за образовање, 
културу, омладину  и спорт.“ 

 
 

 II Решење доставити председнику Скупштине Града Ниша. 
 
 
Број: 837-25/2012-03 
У Нишу, 14.09.2012. године 
 
 
 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА НИША 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
 

Проф. др Зоран Перишић 
 


